
evropslCý
sociálnÍ
fond v ČR EVRoPSKÁ UNIE

INVESTICE

Zapis z pracovní schůzk3z realizačního týmu.

Partnerská síť Agronomické fakulty
czJ,.a7 n.4.00 / 17 .00?2

i].:..1,i1.: ]:.'! ll
'.4
ro
a

ai'

l /l ;.] ] (:: 
-i 

!. i] 
j] ] ', / -'l . - l :' oP vzdělávání. -, t : prc konkurencegchopnogt

Do ROZVOJE VZDĚLAVANí

MENDEL{J s komerčni sférou

Konaná dne: 2. 7.zan od 13:00 do 17:00 h

Přítomni: Ing. Šarka Hošková, Ph.D., Ing. Ivo Vyskočil, doc. Ing. Radek Filipčík' Ph.D.,Ing.
Jitka Dvořáčková, ing. Veronika Mlejnková. Ing' Marie Balabánová, Ph.D., Ing. Pavel Horký.
Ph.D., lng. Martin Hošek, Ph.D.

omluveni: Ing. Roman Poštulka, doc. Ing. Manina Lichovníková. Ph.D.

Bod. 1: Aktivity KAl
- položka tvorba smluv bude čerpána v roce 2a13 napoplatky za metodiky
- vývoření flrnkční sítě - doložit uzavřenými smlouvami - několik smluv do konce listopadu
_ smlour,y musí splňovat publicitu
- začátkem roku 2014 plánován;' workshopy a Veletrh pracormích příležitostí

Bod.2: Aktivity KÁ2
- podpoření učitelů voŠ - podpisy učitelů na prezenční iistiny i na přenáškách a DoD
- vedení závěrečných prací * aktuálnějsou vedeny 3 závěrečné práce

- Ing. Šarka Hošková. Ph.D. uvedla moŽnost vedení dalších 3 závěrečný'ch prací
- v záŤi bude kontaktovat Rapotín

- závěrečná ptáce nemusí být vedena pracovníkem MENDELU, může se jednat i o
zaměstnance VoŠ (realizovatelné)

- témata závěrečných prací musí být uzavřeny do záŤí

- dohody na vedené práce budou uzavřeny po novém race (2014)
_ jako výsledek bude doložen jeden výisk práce s publicitou i elektronick'v'

. z důvodu zájmuz VoŠ Bystřice možnost rcalizace přednášek napodzim2al3

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerČní sférou cz].a712.4.00117.0a22
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



a
a

a
evrop$ký
$ociální
fond v ČR

il
fl

oP vzdělávání
pÍo konkuÍenceschopnost

Do ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

EVRoPsKÁ UNlE

INVESTICE

Bod" 3: Aktivita KA3
* podpora tuzemských staží u spolupracor'níků
- harmonogram tuzemských a zalrraničních stáží
- proplacení pracovní stáŽe v Chlumci nad Cidlinou studeffiům: Musilová Anna a Martin
Teplý
- tuzemské stáŽe:

- 2 -3 studenty doktorského studia z Úsavu ťyziologie zviřatMENDELU
- záiem o absolvování stáŽe např. v Uhřir'něvsi {Ústav výŽivy zvítata pícninářství)

_ zatnaniční pracor.ní stáŽe:

- čen'enec 2013: Polsko * Ing. Balabánová. lng. Hošková, proť. Doležal" prof. Zeman
- záŤí2013: Slovinsko - Ing. Hošek, prof. Kuchtík
- Polsko II: olsztyn - prof. Máchal (termín není určen)
_ Irsko - možnost stáže po domluvě s doc. Nedomovou

Bod.4: Aktivita KA4

- partnerské smlouv-v * proběhla konzu]tace s právníkem. kde po drobných úpravách je již
možnost smlour1, uzav kat.

- celkem je předjednáno kolem 5 podrrikťr _ doc. Filipčík zjistí spolupráci s chovatelským
družstvenr Impuls.

- finanční prostředky pro tutory mohou být čerpány aŽ pO uzavření smluv - vzhledem k délce
praxí b-v s čerpáním neměl být problém
- prostředky na odborné vedení praxí a objednávky na fakturu po domluvě s finančním
manaŽerern doc. Filipčíkenr
- přímá podpora Studenti na praxíclr - bude pruběžně čerpána - tato poloŽka byla navýšena

o 15.000.- 2K,47.

Bod.5: Aktivita KAS
- v záŤí 2013 - rekapitulace přednášejících a nazáŤi 2013 jsou plárováni 2 Per Diems
- neclrat nacenit sborník a schválení tlurnočníka na přednáškách a následné převedeni Íjnancí
na tlumočeru přednášek _ cena tlumočnické techniky (zatizení a servis + 22 sluchátek)

oclpovídá 6000 Kč vč. DPH, každá další sluchátka 25 Kč
- tisknuti sborrríku na základě uzalŤení rámcové smlour',v

- typy tiskových ťormátů dle smlouvy zjisti Ing. Ivo Vyskočil a přednese na poradě v zžři
201 3

- pro získání ISBN musí b1.t sborník svázán alespoň kroužkovou vazbou.

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou Cz'1'0712.4.a1l17 '0a22
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státnÍho rozpočtu České republiky



$lf**:ffi W_
oP vedělávání

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

tsod. 6: Aktivita KA6
_ splňuj í účastníci výuky anglického jazyka monitorovací indikátory?

- výuka probíhá ve dvou úrovních po 6 účastnících: celkem tedy 12 účastníků
- ryuka anglického jazyka bude probíhat na podzirn 2a1'3 aw jate 2014
- ve smlouvě je 6 certifikátu FCE, a 6 certifikátů CAE

- přihlášení na VŘ intenzivní zabrarllčriangličtina - zaďatpožadavek do vezeer.mendelu.cz
- drr vezeer.mendelu.cz zadin poŽadavek nakutz prezentačních dovedností s termínem konání
v pracovní dny v prvni poloviné zťlří 2013 (místo konání jižní Morava)

"Ů '' ':

a ..,
o

a

Bod. 7: Aktivita KA7
- z poloŽky 5.3.4 byly prostředky MENDELU převedeny nazakvan1ční angličtinu
- z položky 7.2'10 MENDELU byly peníze převedeny na studentské praxe do KA4 (15. tis'
Kč)
- finance zKA7 byly přerozděleny

Bod. 8: Rapotín * partner s Íinanční podporou
- Rapotínu byla nabídnuta pomoc s čerpáním jejich přímé podpory na sfudenty MENDELU -

zatím nebyl projeven zájem
- probíhají jednání a doplňování informací o stáŽi do Ameriky, aie pokud nebude tata stétž.

povolena, nebyl představen plrín jak bude probíhat další čeq:rání

Zápis provedla Ing. Veronika Mleinková

. t{'ll*'
Ing. Sárka Hošková, Ph.D.

Koordinátora projektu

Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou Czj 'a7l2"4.aal17.aa22
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpoČtu České republiky


